

Pytania i odpowiedzi do postępowania pn. Budowa Centrum Dydaktyczno – Kulturalnego w Urazie, Znak sprawy: OSPU.271.1.2013

Działając w imieniu Zamawiającego Ochotniczej straży Pożarnej z siedzibą w Urazie przy ul. Wołowskiej 56, 55-120 Oborniki Śląskie, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zawiadamiam, że w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. *Budowa Centrum Dydaktyczno – Kulturalnego w Urazie*, ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych (ogłoszenie o zamówieniu zamieszczone w dniu 20-08-2013 r., **numer ogłoszenia:** 165417 – 2013) do Zamawiającego wpłynęły zapytania wykonawców, na które udzielam odpowiedzi zgodnie z poniższym:

Pytanie nr 1: W SIWZ w opisie przedmiotu zamówienia czytamy: „montaż urządzenia do podgrzewania wody ze zbiornikiem o poj. 550 dm³”, natomiast na rysunku Nr 1/1S – Rzut parteru – instalacja wod. – Kan. Wskazany został Elektryczny podgrzewacz c.w.u. o pojemności 400l. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności i podanie pojemności podgrzewacza.

Odpowiedź nr 1: Wykonawca powinien przyjąć urządzenia do podgrzewania wody ze zbiornikami o poj. do 550 dm³ - elektryczny podgrzewacz wody o pojemności 400l z oprzyrządowaniem i konstrukcją wsporcza.

Pytanie nr 2: W SIWZ w opisie przedmiotu zamówienia czytamy „montaż kominka” – prosimy o podanie podstawowych parametrów kominka, wielkości, charakterystyki materiałowej i technologii wykonania.

Odpowiedź nr 2: Kominek ze względu na projektowaną wentylację mechaniczną wywiewną w sali głównej należy zastosować kominek z zamkniętą komorą spalania z bezpośrednim dopływem powietrza zewnętrznego, wydajność kominka dostosowana do powierzchni ogrzewanych pomieszczeń. Obudowa: z płyt g-k ognioochronnych z izolacją płytami z wełny mineralnej z płaszczem z folii 2 warstwy po 3cm, elementy dekoracyjne - piaskowiec lub cegła jak na elewacji.

Pytanie nr 3: W SIWZ w opisie przedmiotu zamówienia czytamy „montaż bramy dwuskrzydłowej” – prosimy o podanie wykonania materiałowego bramy.

Odpowiedź nr 3: Wykonawca powinien dokonać wizji w terenie i dostosować wygląd bramy do istniejącego ogrodzenia. Brama drewniana z zawiasami pasowymi i zamknięciem na kłódkę.

Pytanie nr 4: Czy w zakres przedmiotu zamówienia wchodzi dostawa urządzeń stanowiących wyposażenie Centrum Dydaktyczno-Kulturalnego tj. kuchenki czteropalmnikowej i zmywarki do naczyń?

Odpowiedź nr 4: Wykonawca nie powinien w wycenie przyjmować dostawy urządzeń i sprzętu - m.in. kuchenek i zmywarek. Wykonawca w ofercie kalkuluje jedynie koszt dostawy i montażu urządzeń podanych w przedmiarze i dokumentacji projektowej, np. umywalki, zlewozmywaki, suszarki do rąk itp.

Pytanie nr 5: Prosimy o podanie rodzaju i wymiarów poręczy dla osób niepełnosprawnych, które należy zamontować w łazience dla osób niepełnosprawnych.

Odpowiedź nr 5: Poręcz ma być wykonana z rury stalowej o średnicy 48,2 malowanej proszkowo zgodnie z przepisami (warunkami technicznymi jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie).

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną treść SIWZ. Wyjaśnienia w powyższym zakresie nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu w niniejszym postępowaniu, Zamawiający biorąc pod uwagę zakres pytań i treść udzielonych odpowiedzi uznał, iż nie jest konieczny dodatkowy czas na wprowadzenie ewentualnych zmian w ofertach.

Prezes Ochotniczej Straży Pożarnej w Urazie

Adam Kowalski